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 МИНИСТЕРСТВО СПОРТА, ТУРИЗМА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РОССИЙСКАЯ  АВТОМОБИЛЬНАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Чемпионат России по АКГ 2011 г.

Весовой гандикап

Зачетная группа ТУРИНГ
	
	Гонщик
	Вес
	1 этап Смоленск 22.05
	2 этап Курск 05.06
	3 этап Н.Новгород 03.07

	
	
	
	Гонка 1
	Гонка 2
	Гонка 1
	Гонка 2
	Гонка 1
	Гонка 2

	
	
	
	Место
	Гандикап
	Вес
	Место
	Гандикап
	Вес
	Место
	Гандикап
	Вес
	Место
	Гандикап
	Вес
	Место
	Гандикап
	Вес
	Место
	Гандикап
	Вес

	1
	Ухов
	1190**
	1
	+30
	1220
	2
	+20
	1200*
	1
	+30
	1200*
	1
	+30
	1230**
	н/к
	-30
	1200**
	2
	+20
	1220**

	2
	Радошнов
	1250
	3
	+10
	1260
	13
	-30
	1230
	9
	-30
	1210
	11
	-30
	1210
	4
	0
	1210
	5
	-10
	1210

	3
	Стрельченко
	1250
	н/к
	-30
	1220
	5
	-10
	1210
	3
	+10
	1220
	н/к
	-30
	1210
	
	
	
	
	
	

	4
	Смецкий
	1250
	5
	-10
	1240
	7
	-30
	1210
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Попов
	1190**
	н/к
	-30
	1160
	6
	-20
	1150**
	5
	-10
	1150**
	6
	-20
	1150
	12
	-30
	1150**
	3
	+10
	1160**

	6
	Рябов
	1160
	4
	0
	1160
	3
	+10
	1170
	6
	-20
	1150
	2
	+20
	1170
	3
	+10
	1180
	4
	0
	1180

	7
	Фролов
	1250
	2
	+20
	1270
	1
	+30
	1290
	2
	+20
	1290
	3
	+30
	1290
	1
	+30
	1290
	1
	+30
	1290

	8
	Квитка
	1160
	11
	-30  
	1130
	иск
	0
	1130
	
	
	
	
	
	
	2
	+20
	1150
	7
	-30
	1120

	9
	Николаев
	1250
	8
	-30
	1220
	4
	0
	1220
	
	
	
	
	
	
	13
	-30
	1150**
	6
	-10
	1150**

	10
	Добровольский
	1160
	
	
	
	
	
	
	4
	0
	1160
	н/к
	-30
	1140
	6
	-10
	1210
	н/к
	-30
	1210

	11
	Еремин
	1250
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	н/к
	-30
	1220
	10
	-30
	1210

	12
	Карманов
	1160
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	н/к
	-30
	1130
	16
	-30
	1120


*-N КПП
**-Seq КПП
	
	Гонщик
	Вес
	4 этап Казань 21.08
	5 этап Москва 10.09
	6 этап Липецк 25.09

	
	
	
	Гонка 1
	Гонка 2
	Гонка 1
	Гонка 2
	Гонка 1
	Гонка 2

	
	
	
	Место
	Гандикап
	Вес
	Место
	Гандикап
	Вес
	Место
	Гандикап
	Вес
	Место
	Гандикап
	Вес
	Место
	Гандикап
	Вес
	Место
	Гандикап
	Вес

	1
	Ухов
	1220**
	1
	+30
	1220
	4
	0
	1220**
	1
	+30
	1220**
	н/к
	-30
	1190**
	
	
	
	
	
	

	2
	Радошнов
	1210
	10
	-30
	1210
	7
	-30
	1210
	2
	+20
	1230
	5
	-10
	1220
	
	
	
	
	
	

	3
	Стрельченко
	1210
	4
	0
	1210
	8
	-30
	1210
	3
	+10
	1220
	4
	0
	1220
	
	
	
	
	
	

	4
	Смецкий
	1210
	
	
	
	
	
	1210
	
	
	
	
	
	1210
	
	
	
	
	
	

	5
	Попов
	1160**
	6
	-20
	1150
	11
	-30
	1150**
	
	
	
	
	
	1150**
	
	
	
	
	
	

	6
	Рябов
	1180
	н/к
	0
	1180
	9
	-30
	1150
	6
	-20
	1130
	1
	+30
	1160
	
	
	
	
	
	

	7
	Фролов
	1290
	3
	+10
	1290
	1
	+30
	1290
	н/к
	-30
	1260
	н/с
	0
	1260
	
	
	
	
	
	

	8
	Квитка
	1120
	н/к
	-30
	1120
	12
	-30
	1120
	9
	-30
	1120
	8
	-30
	1120
	
	
	
	
	
	

	9
	Николаев
	1210
	7
	-30
	1210
	6
	-20
	1210
	5
	-10
	1210
	2
	+20
	1230
	
	
	
	
	
	

	10
	Добровольский
	1120
	5
	-10
	1120
	3
	+10
	1130
	4
	0
	1130
	3
	+10
	1140
	
	
	
	
	
	

	11
	Еремин
	1210
	8
	-30
	1210
	10
	-30
	1210
	8
	-30
	1210
	7
	-30
	1210
	
	
	
	
	
	

	12
	Карманов
	1120
	н/к
	0
	1120
	5
	-10
	1120
	
	
	
	
	
	1120
	
	
	
	
	
	

	13
	Минниханов
	1130
	2
	+20
	1150
	2
	+20
	1170
	
	
	
	
	
	1170
	
	
	
	
	
	


*-N КПП
**-Seq КПП
